
　　種　　　　　　目
短距離競走
字別対抗百足競争
保育園演技（ソーラン節）
聖 火 リ レ ー
字別対抗綱引き予選
障害物リレー
パン食い競走
字別対抗ボール送りリレー
ゲートボール競争
スポーツ少年団等の行進
各種音楽団体演奏
○×クイズ
字別対抗綱引き決勝
高齢者大玉ころがし
各種団体ドリブルリレー
家族リレー
字別対抗玉入れ競技
東西対抗リレー
字別対抗大玉ころがしリレー
秩父音頭・交通安全音頭
閉  会  式
抽  選  会

第50回東秩父村民体育祭プログラム決定！！
　７月31日に開催された実行委員会（宇根広之委員長）で、10月７日（日）にふれあい広場において開催

される第50回東秩父村民体育祭の競技等のプログラムが、下記のとおり正式に決定しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※太字は大字対抗種目

　　　　　　参　　　　　加　　　　　者
自由参加（園児・小中学生・一般）
各大字代表（１チーム５名）
保育園児
自由参加（各チーム６名）
各大字代表（１０名以内・６００kg）
自由参加（各チーム４名）
自由参加（小・中学生他）先着３００名
各大字代表（男女各５名）
老人クラブ
各種スポーツ団体等
各種音楽団体等
自由参加
各大字代表（１０名以内・６００kg）
自由参加（６０歳以上の高齢者）
自由参加（各種団体１チーム６名）
自由参加（１チーム４名）
各大字代表（無制限）
小学生１～６年・中学生１～３年生
各大字代表（男子４名・女子３名）
交通安全母の会（自由参加）

硬式テニスの部　東秩父村準優勝！

◆９人制バレーボール　
　（ママさん 吉見町民体育館）

◆卓　球
　（一般男子 吉見町民体育館）

第46回比企郡民体育大会結果 野球の部　東秩父村準優勝！
　７月22日・７月29日にふれあい広場で行
われた野球の部において、東秩父村が準優
勝に輝きました。
　おめでとうございます。

　　　　  東秩父村  ときがわ町  滑 川 町  勝敗  順位

東秩父村　                3ー2　    3ー2　  2－0　1

ときがわ町　 2－3　　                1－4　  0－2　3

滑 川 町　 2－3　     4－1　　　　　    1－1　2

　　　　 小 川 町　鳩 山 町　川 島 町　吉 見 町　勝敗　順位
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 No.
１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

予 定 時 間
９：１５

１０：００

１１：００

１２：００

１３：００

１４：００

１５：００

  ５位
（滑川町）

　５月６日・２０日に小川町総合運動公園で行われた硬式テニス
の部において、東秩父村が準優勝に輝きました。おめでとうござ
います。（写真は平成２４年７月号に掲載）


